
UCHWAŁA NR XLIV/342/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 
nauczycielom dodatków:motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagradzania, a także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, przyznawanych  za 
osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze w roku 2009  - w drodze regulaminu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI-180/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania, a także wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego oraz nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy, przyznawanych  za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze w roku 2009 - 
w drodze regulaminu: 

1. § 7 ust. 1 litera a. rozdziału III regulaminu otrzymuje brzmienie: „Dyrektor Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego wysokości od 30% do 60% wynagrodzenia zasadniczego". 

2. § 7 ust. 1 litera b. rozdziału III regulaminu otrzymuje brzmienie: "Wicedyrektorowi Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 20% do 40% jego wynagrodzenia 
zasadniczego." 

3. W § 9 ust. 1 po literze c. rozdziału III regulaminu  dodaje sie literę d. w brzmieniu: "Funkcję mentora - 
w wysokości od 3% do 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, bez wzgledu na wymiar zatrudnienia.„ 

4. W § 9 rozdziału III regulaminu  dodaje sie ust 3. w brzemieniu: „Dodatek funkcyjny, o którym mowa § 
9 ust. 1 litery b. i d. nie przysługuje podczas nieobecności nuaczyciela odbywającego staż, przygotowującego 
sie do zawodu, trwającej nieprzerwanie dłużej niż 30 dni, z wyjątkiem okresów urlopu wypoczynkowego.” 

5. § 19 ust. 3 rozdziału VII regulaminu  otrzymuje brzmienie: "Nagroda dyrektora może być przyznana 
nauczycielowi, który spełnia odpowiednio co najmniej 4 z kryteriów, o których mowa w ust 4." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC89CE07-CE0E-48FC-B9A5-D9AE8262B75E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


